публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Джерело фінансування:
- власні кошти підприємства – 130 000 грн. 00 коп.
(Сто тридцять тисяч гривень 00 копійок);
- місцевий бюджет – 100 000 грн. 00 коп. (Сто тисяч
гривень 00 копійок)».